
Lag Kaptein Telefon E-post

Bergen Akademiske BK 1 Sven-Olai Høyland 47259543 soh@hvl.no

Bergen Akademiske BK 2 Christian Bakke 97925636 bakke95@hotmail.com

BK Grand 1 Petter Haram 91392255 petter.haram@hotmail.com

Brevik BK Per Ove Jakobsen 98617086 peja@addcon.com

Båsmo BK 3 Kurt-Ove Thomassen 90666041 kurtove@hotmail.com

Engerdal BK 1 Frank Foss 91613638 franfoss@bbnett.no

Førde BK Øystein Vasset 48167026 oystein.vasset@enivest.net

Gaupne BL 1 Stig Rune Kjos 97593555 srkjos@gmail.com

Gudbrandsdal BK 1 Even Morken 91310861 e_morken_87@hotmail.com

Hamar BK 2 Jan Olav Røseng 97912437 18890@bridgeklubb.com

Heimdal BK 2 Per Erik Austberg 93463683 pil@3-bygg.com

Jessheim BK 1 Svein Otto Åsmann 90955572 sv-aasm@online.no

Klepp BK 1 Jan Magnus Nyborg 95031304 7646@bridgeklubb.com

Klepp BK 3 John Helge Herland 95120772 johnhelge.h@gmail.com

Kristiansands BK 3 Geir Brekka 99384754 geir@viego.no

Larvik BK 1 Harald Berre Skjæran 95281167 harald.berre.skjaran@bridge.no

Midt-Telemark BK Sverre Pallesen 90167624 sverrepallesen@hotmail.com

Rognan BK Arnfinn Johansen 96010570 arnfinn.johansen@sbnett.no

Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41519082 tronit@hfk.no

Sortland BK 2 Tommy Elde 98001162 tommy.elde@vesteralskraft.no

Stavanger BK 3 Paul Bang 90570370 paulbang1@gmail.com

Sunndalsøra BK 1 Jan Roger Strømsvåg 95072588 jan.roger.stromsvag@hydro.com

TopBridge BC 1 Kåre Bogø 45847129 kaare_bogo83@yahoo.no

TopBridge BC 3 Siv Thoresen 92887223 siv.thoresen@hotmail.com

TopBridge BC 4 Sverre Johnsen 99307734 sv-j3@online.no

Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90175862 are.sivertsen@hotmail.com

Vikersund BK 1 Tormod Røren 91363303 nbf9692@gmail.com

Vikersund BK 3 Lars Øivind Allard 91195386 allardlars@gmail.com


